15° RALLYE VALL DE SANT PERE
19-20 SEPTIEMBRE 2025

SEGUNDA ETAPA SABADO 20 DE SEPTIEMBRE

SEGUNDA SECCION

Ampliacién kms parcial |kms C.H. |kms T.C. [kms acum. |sempoc.H. |H. paso 1°
C.H.| 5 |Salida Parque de Asistencia girar a la derecha 0,100 0,000 8:00

Rotonda 12 salida dir. can Valero Cami dels Reis 0,800 0,800

Rotonda 22 salida recto direc. Cami dels Reis 0,450 1,250

Rotonda recto dir Valldemosa-Cami dels Reis 0,300 1,550

Rotonda 22 salida direccion Valldemosa 0,800 2,350

Desvio derecha direccion Son Espases 0,200 2,550

Rotonda 32 salida direccion Valldemosa 1,100 3,650

Rotonda 22 salida direccion Valldemosa 0,800 4,450

Rotonda 22 salida direccion Valldemosa 1,000 5,450

Rotonda 12 salida direc Valldemosa-Esporles 2,500 7,950

Rotonda 32 salida direccion Esporles MA:1120 6,400 14,350

Continuamos MA-1120 9,200 23,550

Cruce derecha direccion Valldemosa MA-10 0,150 23,700 0:45] 8:45
C.H | 6 |Explanada de tierra hito 79,200 0,200] 23,900 23,900
T.C |B1|TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSA

Control salida entrada derecha hito 79,100 0,200 24,100] 0:03| 8:48

Control meta (pino) hito 74,900 4,200 4,200 28,300
C.S | 3 |Control stop entrada urbanizacion hito 74,700 0,500 28,800

Continuamos MA-10 direccion Valldemosa 3,000 31,800

Cruce izquierda direccion Deia MA-10 11,900 43,700
C.H | 7 |Entrada derecha MA-10 hito 59,500 0,200 15,100 43,900] 0:40[ 9:32
T.C |D1|TRAMO DEIA-SOLLER 43,900

Control salida MA-10 hito 59,300 (espejos dobles) | 0,100 44,000 0:03] 9:35

Control meta merendero izq. sefal stop hito 53,100 6,000 6,000 50,000
C.S | 4 |Cruce Soller 0,300 50,300

Seguimos recto direccion soller 0,400 50,700

Rotonda 12 salida direccion Palma 0,500 51,200

Rotonda recto direccion Palma MA-11 0,700 51,900

Rotonda recto direccion MA-11 Palma 5,500 57,400

Rotonda 22 salida direccion MA-11 Palma 2,300 59,700

Rotonda recto direccion Palma MA-11 0,750 60,450

Rotonda recto direccion Palma MA-11 1,150 61,600

Rotonda recto direccion Palma MA-11 2,100 63,700

Rotonda recto direccion Palma MA-11 2,100 65,800

Rotonda recto direccion Palma MA-11 1,500 67,300

Rotonda segunda salida direccion Palma MA-11 1,000 68,300

Rotonda 12 salida direc autopista Andratx MA-20 2,300 68,350

Tomamos la salida 7 de MA-20 direc. La vileta 0,050 68,700

Entrada Parque de Asistencia derecha 0,350 69,050

PARQUE DE ASISTENCIA

C.H | 8 |Salida Parque de Asistencia girar a la derecha 0,100 69,150| 1:10[ 10:50

Rotonda 12 salida dir. can Valero Cami dels Reis 0,800 69,950

Rotonda 22 salida recto direc. Cami dels Reis 0,450 70,400

Rotonda recto direc. Valldemosa-Cami dels Reis 0,300 70,700

Rotonda 22 salida direccion Valldemosa 0,800 71,500

Desvio derecha direccion Son Espases 0,200 71,700




Rotonda 32 salida direccion Valldemosa 1,100 72,800

Rotonda 22 salida direccion Valldemosa 0,800 73,600

Rotonda 22 salida direccion Valldemosa 1,000 74,600

Rotonda 12 salida direc Valldemosa-Esporles 2,500 77,100

Rotonda 32 salida direccion Esporles MA:1120 6,400 83,500

Continuamos MA-1120 9,200 92,700

Cruce derecha direccion Valldemosa MA-10 0,150 92,850
C.H | 9|Explanada de tierra hito 79,200 0,200] 23,900 93,050[ 0:45[ 11:35
T.C |B2]TRAMO ESPORLES-VALLDEMOSA 93,050

Control salida entrada derecha hito 79,100 0,200 93,250| 0:03] 11:38

Control meta (pino) hito 74,900 4,200 4,200 97,450
C.S | 5|Control stop entrada urbanizacion hito 74,700 0,500 97,950

Continuamos MA-10 direccion Valldemosa 3,000 100,950

Cruce izquierda direccion Deia MA-10 11,900 112,850
C.H | 10|Entrada derecha hito 59,500 0,200 15,100 113,050] 0:40] 12:12
T.C [D2|TRAMO DEIA-SOLLER 113,050

Control salida hito 59,300 (espejos dobles) 0,100 113,150 0:03| 12:15

Control meta merendero izq. sefal stop hito 53,100 6,000 6,000 119,150
C.S| 6 |Cruce Soller 0,300 119,450

Seguimos recto direcciéon Soller 0,400 119,850

Rotonda 12 salida direccion Palma 0,500 120,350

Rotonda recto direccion Palma MA-11 0,700 121,050

Rotonda recto direccion MA-11 Palma 5,500 126,550

Rotonda 22 salida direccion MA-11 Palma 2,300 128,850

Rotonda recto direccion Palma MA-11 0,750 129,600

Rotonda recto direccion Palma MA-11 1,150 130,750

Rotonda recto direccion Palma MA-11 2,100 132,850

Rotonda recto direccion Palma MA-11 2,100 134,950

Rotonda recto direccion Palma MA-11 1,500 136,450

Rotonda 22 salida direccion palma MA-11 1,000 137,450

Rotonda 12 salida direc autopista Andratx MA-20 2,300 139,750

Tomar la salida 7 de la MA-20 direc. La Vileta 0,050 139,800
C.H[11[Entrada Parque de Asistencia derecha 0,350[ 20,700 140,150 0:40| 12:55

PARQUE DE ASISTENCIA FIN SEGUNDA SECCION










		2025-07-24T17:20:56+0200
	43056201V DEMETRIO JOSE LLADO (R: G07168594)




